Criado no SIPPAG, Impresso em: sexta, 17 de janeiro de 2025 as 11:12. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Caucaia

PORTARIA Nº 0306/GAB-CAU/DG-CAU/CAUCAIA, DE 17 DE JANEIRO DE 2025

O  Diretor-Geral  do  Campus  Caucaia  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições e considerando
a  delegação  de  competência  estabelecida  na  Portaria  Normativa  nº
81/GABR/REITORIA,  de  08  de  Agosto  de  2023  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23486.000123/2025-05, resolve:

Art. 1º

Art. 1º Alterar o quadro de servidores integrantes do colegiado do curso
Técnico Subsequente em Administração na modalidade EaD do campus Caucaia, que
passa a atuar conforme a disposição abaixo.

FUNÇÃO NO COLEGIADO NOME SIAPE/MATRÍCULA

Presidente José Aureliano Arruda Ximenes de
Lima 1958734

Representantes do
Setor Pedagógico

Titular Nagela Silva Rodrigues 2282326
Suplente Iveline de Souza Lima 1940282

Membros(as) Docentes

Titular Abimael Maciel Marques 2163475
Suplente Renato Barros da Costa 2165529
Titular Jailson Alves da Nóbrega 1279761
Suplente Fernan Martins Vidal Fernandes Irber 1988739
Titular Joelma Nogueira dos Santos 2177712
Suplente Clodomir Silva Lima Neto 1049591
Titular Fabrício Augusto de Freitas Melo 1668544
Suplente Marcio Rebouças da Silva 2274088

Publicação: Transparência Ativa em 17 de janeiro de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
JEFFERSON QUEIROZ LIMA | Diretor-Geral

Data da Assinatura:
17 de janeiro de 2025 as 11:12 (America/Fortaleza)

Tipo de Documento:
Portaria

Membros(as) Discentes Titulares
Jesus Matheus Rodrigues Henriques 20241212040137
Alinne Alves Lino 20241212040390

Art. 3º Revogar a Portaria nº 0417/GAB-CAU/DG-CAU/CAUCAIA, de 29
de janeiro de 2024, a partir de 17/01/2025.

https://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?pk=36670&ano=2024&numero=417&hash=fbbe8b38879e379d25db4c0b71d787ca
https://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?pk=46314&ano=2025&numero=306&hash=fa1c7a3eec44f85da81a137f05f2f83c